logo
do PPG

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - PPGADM

EDITAL Nº 26/2018-PPGADM

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração, Área de Concentração

em  Estratégia, Inovação e Tecnologia,  torna público o Exame de Qualificação de  FERNANDA

ALMEIDA DA SILVA ROSA, intitulada “Políticas públicas de emprego e renda no Paraná e

sua efetividade”,  a realizar-se no dia  15 de agosto de 2018, às 20h30, na Sala de Multimeios

SESA/G da UNICENTRO - Campus Santa Cruz.

A banca examinadora será composta por:

Prof.(a) Dr.(a) Sílvio Roberto Stefano - Presidente/Orientador(a) (PPGADM/UNICENTRO)

Prof.(a) Dr.(a) Luiz Fernando de Lara – Membro titular (PPGADM/UNICENTRO)

Prof.(a) Dr.(a) Luis Miguel Luzio dos Santos - Membro externo (PPGA/UEL)

Prof.(a) Dr.(a) Marcio Bernardim - Membro titular (DEADM/UNICENTRO)

Prof.(a) Dr.(a) Zoraide Costa - Suplente (PPGADM/UNICENTRO)

Guarapuava, 12 de julho de 2018.

Prof. Dr. Marcos Roberto Kühl
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Administração
Portaria 82-GR, de 1° de fevereiro de 2017